
31SLUŽBY • ZEMĚDĚLSTVÍ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

ÚTERÝ 25.12.

 6.00 Útěk na Mauricius
  Krásy podmořského i pozemského světa
  na jednom z nejpůvabnějších míst v  
  Indickém oceánu
 6.50 Koledy se souborem 
  Chorea Bohemica
 7.00 Pražské Jezulátko
 8.00 Veselé Vánoce, pane Beane
  Další příběh oblíbeného komika, který 
  se neustále, ale vítězně utkává s 
  realitou života (1992). 
 8.25 Josef (1/2)
  Filmové drama muže, kterého závistiví
  bratři prodali do otroctví. 
 10.00 Vánoční bohoslužba 
  Přímý přenos vánoční liturgie ze Sboru
  Církve československé husitské v Brně  
  v Botanické ulici 
 11.00 Na cestě po jižním Jordánsku
  S J. Bartoškou a M. Donutilem do tajemného
  skalního města, za beduíny v martské  
  krajině a na místo, kde byl pokřtěn  
  Ježíš (2008). 
 11.30 Arcibiskupské Vánoce
  Jak se připravuje na vánoční svátky  
  kardinál Dominik Duka a pražské  
  arcibiskupství (2010). 
 11.55 Urbi et Orbi 
  Přímý přenos vánočního požehnání  
  papeže Františka 
 12.25 Příběh perlového ornátu
  Bohatě zdobené kněžské roucho svědčí 
  o tom, že naše toky byly kdysi bohaté 
  na perlorodky (1998). 
 12.40 Naše tradice: Boží hod a  
  svatý Štěpán
 13.10 Svatý otec František (1/2)
  Francouzský dokument  
 14.10 Útěk na Svatou Lucii
  O Svaté Lucii se tvrdí, že je perlou 
  mezi karibskými ostrovy. 
 15.05 Nebožtíci přejí lásce
  Jack Lemmon v hlavní roli klasické 
  americké komedie (1972). 
 17.25 Krkonoše (1/2)
  Nejvyšší české hory s nejkrásnějšími
  a nejpozoruhodnějšími místy a mnoha 
  zajímavostmi o jejich vývoji, fl óře, fauně,
  historii a činnosti člověka
 18.15 Pan Bean v pokoji 426
  Další příběh oblíbeného komika, který 
  se neustále, ale vítězně utkává s 
  realitou života (1993). 
 18.45 Večerníček
  O krtkovi 
 18.50 Zázračné Vánoce
  Monumentální sbor, Santino Fontana a 
  Mupeti ze Sesame Street
 19.20 Krásy evropského pobřeží:  
  V rytmu přílivu
 19.30 Izrael - Země třikrát svatá
 20.00 Fantomas
  Největší zločinec, který kdy terorizoval  
  Paříž! Jean Marais a Louis de Funes 
  ve francouzsko-italské napínavé 
  komedii (1964). 
 21.45 Hercule Poirot X
  Karty na stole
  Britský fi lm (2005). 
 23.20 Motýlek
  Steve McQueen a Dustin Hoffman se
  pokoušejí přežít v drsných podmínkách 
  trestanecké kolonie. Americký fi lm podle 
  autobiografi ckého románu Henriho 
  Charriera (1973). 
 1.50 Rozluštěné poklady: 
  Ježíšova žena?
 2.35 Kvarteto
 3.05 Zpěvy u jesliček
 3.25 Ad limina apostolorum
 3.45 Boj o trůn Velkomoravské říše
 4.10 Moravské Vánoce
 4.40 Vzkaz Růženy Ostré
 4.55 Mister Jazz

20.00
Fantomas

komedie


